様式第１号
                                   　                 　令和　　年　　月　　日

      富谷市長　　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　申請者住所

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者氏名
                                             　　（連絡先　　 －　　　－　　　）
                               	（選手との続柄：    　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（選手氏名　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　 富谷市スポーツ活動振興事業費補助金交付申請書
（富谷市生涯スポーツ活動振興事業費補助金）
富谷市スポーツ活動振興事業費補助金の交付を受けたいので、補助金交付規則第３条第１項及び富谷市生涯スポーツ活動振興事業費補助金交付要領第６条の規定に基づき、関係書類を添え、下記のとおり申請します。

                                        記
1． 対象大会の名称

2． 大会開催日（期間）
　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　～　　　　日
3． 大会開催地

4． 主催団体

5． 出場する競技種目

6． 所属団体

7． 交付申請金額
金 　　　　           円（　　　　　　　　　円×　　　人）

　　【添付書類】
・出場大会の要項
・出場選手名簿
・その他